ПРОТОКОЛ № 8

заседания Конкурсной комиссии (далее - Комиссия)

автономной некоммерческой организации

«Центр поддержки и продвижения общественных, государственных и муниципальных инициатив

Воронежской области «Образ Будущего»

(АНО «Образ Будущего» / Организация, ИНН 3662294206)

г. Воронеж                                                                                                                             «14» ноября 2025 года

Место проведения: г. Воронеж, пр-т Труда, 65, пом. VIII

Время проведения: 14 ч. 30 мин. – 15 ч. 45 мин.

Участники – 7 человек, в том числе:

Члены Комиссии, утвержденные Протоколом общего собрания учредителей АНО «Образ Будущего» № 32

от 27 января 2025 года:

№ ФИО Присутствие (+) /отсутствие (-)

1.  Зубков Артём Николаевич   +

2.  Чирков Евгений Викторович + (очное участие по ИТКС)

3.  Литвинов Игорь Владимирович + (очное участие по ИТКС)

4.  Малхасян Кристина Евгеньевна + (очное участие по ИТКС)

5.  Сергеева Ольга Владимировна + (очное участие по ИТКС)

6.  Хван Наталия Сергеевна + (очное участие по ИТКС)

7.  Чуйкова Дарья Вячеславовна +

Приглашенные лица:

Директор АНО «Образ Будущего» – Голуб Андрей Вячеславович

Начальник отдела по работе с НКО – Гаранжа Татьяна Владимировна

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и утверждение рейтинга заявок участников конкурса на предоставление мини-

грантов социально ориентированным некоммерческим организациям Воронежской области в 2025 году.

2. Подготовка проекта перечня победителей конкурса на предоставление мини-грантов социально

ориентированным некоммерческим организациям Воронежской области в 2025 году.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ повестки дня выступила начальник отдела по работе с НКО АНО «Образ

Будущего» Гаранжа Татьяна Владимировна, которая пояснила, что в период с 22 октября по 09 ноября 2025

года проводилась независимая экспертиза 28 проектов социально ориентированных некоммерческих

организаций, допущенных к проведению независимой экспертизы. По результатам экспертной оценки

сформирован рейтинг заявок участников конкурса на предоставление мини-грантов социально

ориентированным некоммерческим организациям Воронежской области в 2025 году, который предлагается

утвердить.

Вопрос вынесен на голосование.

Голосовали:

«За» – 7;

«Против» – 0;

«Воздержались» – 0.

РЕШИЛИ: утвердить рейтинг заявок участников конкурса на предоставление мини-грантов социально

ориентированным некоммерческим организациям Воронежской области в 2025 году. (Приложение №1 к

настоящему протоколу).

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ повестки дня выступил Директор АНО «Образ Будущего» Голуб Андрей

Вячеславович, который предложил рекомендовать Общему собранию учредителей АНО «Образ Будущего»

к поддержке проекты, занявшие 1-21 строки в рейтинге заявок участников конкурса на предоставление

мини-грантов социально ориентированным некоммерческим организациям Воронежской области.

Предлагается утвердить перечень заявок участников конкурса на предоставление мини-грантов социально

ориентированным некоммерческим организациям Воронежской области, рекомендованных к поддержке.

Голосовали:

«За» – 7;

«Против» – 0;

«Воздержались» – 0.

РЕШИЛИ: утвердить перечень заявок участников конкурса на предоставление мини-грантов социально

ориентированным некоммерческим организациям Воронежской области в 2025 году, рекомендованных к

поддержке (Приложение №2 к настоящему протоколу).

Председатель конкурсной комиссии                                         ____________________/ А.Н. Зубков

Секретарь конкурсной комиссии                                              ____________________/ Д.В. Чуйкова

Приложение № 1

к протоколу конкурсной комиссии

№ 8 от 14.11.2025

Рейтинг заявок участников конкурса на предоставление мини-грантов

социально ориентированным некоммерческим организациям Воронежской области в 2025 году

№

п/п
Номер заявки Полное наименование организации Название проекта ОГРН ИНН

Запрашиваемая

сумма, руб

Рейти

нг

1.  Р36-25-2-000008

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД

ПОМОЩИ ДЕТЯМ И МОЛОДЕЖИ
"БЛАГО"

"От ремесла к

профессии"
1073600001232 3662121002 500000 79,5

2.  Р36-25-2-000012

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ СОДЕЙСТВИЯ
ФОРМИРОВАНИЮ ЗДОРОВОГО ОБРАЗА

ЖИЗНИ "РЕВАНШ"

Здоровье начинается с
тебя 2.0

1213600020138 3662294936 499900 75,83

3.  Р36-25-2-000066

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "СОЦИАЛЬНО-
КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР "ВОЛЕНСКИЙ

ОПЛОТ"

Детская столярная
мастерская

1203600026464 3616025255 499224 75,67

4.  Р36-25-2-000046
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

МУЗЕЙ ИГРУШЕК "ХЕЛЕН И ТЭДДИ"

От Воронежских верфей

до Азовской победы
1143600001335 3664999787 498742 74,17

5.  Р36-25-2-000058

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕНТР НАЧАЛЬНОЙ

ВОЕННОЙ ПОДГОТОВКИ,
СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ И

ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ

"ПЕРВЫЙ ВЗВОД"

Папа вам не мама 1253600008309 3662314780 497683 71

6.  Р36-25-2-000016

КАНТЕМИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВСЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ ВЕТЕРАНОВ
(ПЕНСИОНЕРОВ) ВОЙНЫ, ТРУДА,

ВООРУЖЕННЫХ СИЛ И

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

Вошедшие в легенду 1033692000760 3612003564 499865 70,83

7.  Р36-25-2-000044

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "ВОРОНЕЖСКИЙ
ГОРОДСКОЙ ФОРУМ НЕЗАВИСИМОЙ

ЖЕНСКОЙ ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ИНИЦИАТИВЫ (НЕЖДИ)"

Выставка картин «Их

имена с нами»,

посвященная погибшим

героям СВО

1033692004587 3666063048 441249 62,67

8.  Р36-25-2-000067

ВОРОНЕЖСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РАЗВИТИЯ МОЛОДЕЖНЫХ

ИНИЦИАТИВ "ТОЧКА РОСТА"

Русский код 1233600004637 3666266288 428700 62,33

9.  Р36-25-2-000051

МЕСТНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ ПРАВОСЛАВНЫЙ

ПРИХОД ХРАМА В ЧЕСТЬ

ВСЕМИЛОСТИВОГО СПАСА Г.
РОССОШЬ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕЛИГИОЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

"РОССОШАНСКАЯ ЕПАРХИЯ РУССКОЙ
ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ

(МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ)"

спортивный зал

"Молодежь за ЗОЖ"
1253600006824 3652904974 489851 61,17

10.  Р36-25-2-000065

ВОРОНЕЖСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА"

Сила поколений 1133600000984 3628999125 499400 59,5

11.  Р36-25-2-000015

МЕСТНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ПРАВОСЛАВНЫЙ

ПРИХОД ХРАМА ВО ИМЯ СВТ. БЛЖ.
КСЕНИИ ПЕТЕРБУРГСКОЙ Г.

ВОРОНЕЖА РЕЛИГИОЗНОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ "ВОРОНЕЖСКАЯ
ЕПАРХИЯ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ

ЦЕРКВИ (МОСКОВСКИЙ

ПАТРИАРХАТ)"

Библиотечно-

просветительский центр

для детей при храме
блаженной Ксении

Петербургской г.

Воронежа

1023600008101 3662040748 468720 59

12.  Р36-25-2-000041

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "ПОДДЕРЖКА
СОЦИАЛЬНЫХ ИНИЦИАТИВ "МЕЧТА"

Детский сельский
«ЭкоМедиаЦентр:

Красная книга в

объективе»

1243600014712 3666272267 494000 58,67

13.  Р36-25-2-000057

ВОРОНЕЖСКОЕ ОБЛАСТНОЕ

МОЛОДЕЖНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ

ДВИЖЕНИЕ "ВОРОНЕЖСКАЯ ЛИГА

КВН"

Юниор-Лига КВН

Воронежской области
1053692021756 3664066614 498200 58,33

14.  Р36-25-2-000026

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД

СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ
НУЖДАЮЩИХСЯ "ДОБРОЕ ДЕЛО"

Переплыви Океан 1223600020841 3651010357 496920 55,67

15.  Р36-25-2-000042

ВОРОНЕЖСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВЕННОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ "СОЮЗ
КОМПОЗИТОРОВ РОССИИ"

История костюма:

сквозь века
1023600007551 3666024017 500000 55,5

16.  Р36-25-2-000038

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "КЛУБ ЗАКАЛКИ И

ЗИМНЕГО ПЛАВАНИЯ "ОГНЕННЫЕ
НАРВАЛЫ"

Живая вода

Воронежского края
1253600011961 3663174310 349600 53,5

17.  Р36-25-2-000043

АССОЦИАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ

БУХГАЛТЕРОВ, СПЕЦИАЛИСТОВ
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО И

ЮРИДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ

Идея в деле 1253600006604 3662314420 185509,73 53,17

18.  Р36-25-2-000056

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ
"ВОЛОТ"

«Сила выбора» —

занятия единоборствами
для трудных подростков

1253600000279 3663171486 492571 52

19.  Р36-25-2-000005
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД

"ТЕРПЕНИЕ"

Пряничный домик для

сельской семьи
1163600050459 3610000984 489909,70 49,33

20.  Р36-25-2-000036

ВОРОНЕЖСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ

ЛЮДЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ
ВОЗМОЖНОСТЯМИ "ОГРАНИЧЕНИЙ.

НЕТ!"

Мастерская равных

возможностей: труд и

творчество без
ограничений

1173600010264 3662252213 495312,50 48

21.  Р36-25-2-000035

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ
УЧАСТНИКАМ СПЕЦИАЛЬНОЙ

ВОЕННОЙ ОПЕРАЦИИ И ИХ СЕМЬЯМ

"ДОН"

Передвижная выставка

ЭХО СВО
1233600020829 3663165210 499103 47,83

22.  Р36-25-2-000050

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕНТР ВЕРХОВОЙ
ЕЗДЫ "4 ПОДКОВЫ"

Иппотерапия и
адаптивная верховая

езда для детей и

подростков с ОВЗ.

1233600013162 3665822750 494193 47,67

23.  Р36-25-2-000021

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНОЙ

ПОМОЩИ "МЫ РЯДОМ"

Точка доступа 1243600000874 3652903040 499628,14 46,5

24.  Р36-25-2-000048

БОБРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВСЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ ВЕТЕРАНОВ

(ПЕНСИОНЕРОВ) ВОЙНЫ, ТРУДА,

ВООРУЖЕННЫХ СИЛ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

Музей Эстафеты Слава 1023600013997 3602002113 500000 44,67

25.  Р36-25-2-000034

МЕСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ПО
БЛАГОУСТРОЙСТВУ ТЕРРИТОРИИ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "НАШЕ

ДВИЖЕНИЕ"

Первый Эндуро стадион 1153600000377 3620011664 450000 42,33

26.  Р36-25-2-000027
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "СЕМЬЯ НАУЧИТ"

Точка равновесия: зона

сенсорной интеграции и

психологической
разгрузки

1243600019750 3663170933 490000 41,5

27.  Р36-25-2-000029

ОЛЬХОВАТСКАЯ РАЙОННАЯ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВСЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ ВЕТЕРАНОВ

(ПЕНСИОНЕРОВ) ВОЙНЫ, ТРУДА,

ВООРУЖЕННЫХ СИЛ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

Жизнелюб 1033692008844 3618001250 496850 40,17

28.  Р36-25-2-000032

БУТУРЛИНОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВСЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ ВЕТЕРАНОВ

(ПЕНСИОНЕРОВ) ВОЙНЫ, ТРУДА,

ВООРУЖЕННЫХ СИЛ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

Наши Герои.

Бутурлиновский район
1033692005687 3605003147 500000 37,17

Председатель конкурсной комиссии                                         ____________________/ А.Н. Зубков

Секретарь конкурсной комиссии                                              ____________________/ Д.В. Чуйкова

Приложение № 2

к протоколу конкурсной комиссии

№ 8 от 14.11.2025

Перечень заявок участников конкурса на предоставление мини-грантов

социально ориентированным некоммерческим организациям Воронежской области в 2025 году, рекомендованных к поддержке

№

п/п

Номер

заявки
Полное наименование организации Название проекта ОГРН ИНН

Сумма

поддержки,

руб.

Решение

1.
Р36-25-2-

000008

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД
ПОМОЩИ ДЕТЯМ И МОЛОДЕЖИ

"БЛАГО"

"От ремесла к профессии" 1073600001232 3662121002 500000
Рекомендуется

к поддержке

2.
Р36-25-2-
000012

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ СОДЕЙСТВИЯ
ФОРМИРОВАНИЮ ЗДОРОВОГО

ОБРАЗА ЖИЗНИ "РЕВАНШ"

Здоровье начинается с тебя
2.0

1213600020138 3662294936 499900

Рекомендуется

к поддержке

3.
Р36-25-2-
000066

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "СОЦИАЛЬНО-
КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР "ВОЛЕНСКИЙ

ОПЛОТ"

Детская столярная
мастерская

1203600026464 3616025255 499224

Рекомендуется

к поддержке

4.
Р36-25-2-
000046

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
МУЗЕЙ ИГРУШЕК "ХЕЛЕН И ТЭДДИ"

От Воронежских верфей до
Азовской победы

1143600001335 3664999787 498742
Рекомендуется
к поддержке

5.
Р36-25-2-
000058

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕНТР НАЧАЛЬНОЙ

ВОЕННОЙ ПОДГОТОВКИ,
СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ И

ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ

"ПЕРВЫЙ ВЗВОД"

Папа вам не мама 1253600008309 3662314780 497683

Рекомендуется

к поддержке

6.
Р36-25-2-

000016

КАНТЕМИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВСЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ ВЕТЕРАНОВ
(ПЕНСИОНЕРОВ) ВОЙНЫ, ТРУДА,

ВООРУЖЕННЫХ СИЛ И

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

Вошедшие в легенду 1033692000760 3612003564 499865

Рекомендуется
к поддержке

7.
Р36-25-2-

000044

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "ВОРОНЕЖСКИЙ

Выставка картин «Их

имена с нами»,
1033692004587 3666063048 441249

Рекомендуется
к поддержке

ГОРОДСКОЙ ФОРУМ НЕЗАВИСИМОЙ

ЖЕНСКОЙ ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ
ИНИЦИАТИВЫ (НЕЖДИ)"

посвященная погибшим

героям СВО

8.
Р36-25-2-

000067

ВОРОНЕЖСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РАЗВИТИЯ МОЛОДЕЖНЫХ
ИНИЦИАТИВ "ТОЧКА РОСТА"

Русский код 1233600004637 3666266288 428700

Рекомендуется

к поддержке

9.
Р36-25-2-
000051

МЕСТНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ПРАВОСЛАВНЫЙ

ПРИХОД ХРАМА В ЧЕСТЬ
ВСЕМИЛОСТИВОГО СПАСА Г.

РОССОШЬ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕЛИГИОЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
"РОССОШАНСКАЯ ЕПАРХИЯ

РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ

(МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ)"

спортивный зал "Молодежь
за ЗОЖ"

1253600006824 3652904974 489851

Рекомендуется

к поддержке

10.
Р36-25-2-

000065

ВОРОНЕЖСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА"

Сила поколений 1133600000984 3628999125 499400
Рекомендуется
к поддержке

11.
Р36-25-2-

000015

МЕСТНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ ПРАВОСЛАВНЫЙ

ПРИХОД ХРАМА ВО ИМЯ СВТ. БЛЖ.

КСЕНИИ ПЕТЕРБУРГСКОЙ Г.

ВОРОНЕЖА РЕЛИГИОЗНОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ "ВОРОНЕЖСКАЯ

ЕПАРХИЯ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ

ЦЕРКВИ (МОСКОВСКИЙ
ПАТРИАРХАТ)"

Библиотечно-

просветительский центр

для детей при храме
блаженной Ксении

Петербургской г. Воронежа

1023600008101 3662040748 468720

Рекомендуется
к поддержке

12.
Р36-25-2-
000041

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "ПОДДЕРЖКА

СОЦИАЛЬНЫХ ИНИЦИАТИВ "МЕЧТА"

Детский сельский

«ЭкоМедиаЦентр: Красная

книга в объективе»

1243600014712 3666272267 494000

Рекомендуется

к поддержке

13.
Р36-25-2-

000057

ВОРОНЕЖСКОЕ ОБЛАСТНОЕ

МОЛОДЕЖНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ

ДВИЖЕНИЕ "ВОРОНЕЖСКАЯ ЛИГА
КВН"

Юниор-Лига КВН

Воронежской области
1053692021756 3664066614 498200

Рекомендуется

к поддержке

14.
Р36-25-2-
000026

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД

СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ

НУЖДАЮЩИХСЯ "ДОБРОЕ ДЕЛО"

Переплыви Океан 1223600020841 3651010357 496920

Рекомендуется

к поддержке

15.
Р36-25-2-
000042

ВОРОНЕЖСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВЕННОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ "СОЮЗ

КОМПОЗИТОРОВ РОССИИ"

История костюма: сквозь
века

1023600007551 3666024017 500000

Рекомендуется

к поддержке

16.
Р36-25-2-
000038

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "КЛУБ ЗАКАЛКИ И
ЗИМНЕГО ПЛАВАНИЯ "ОГНЕННЫЕ

НАРВАЛЫ"

Живая вода Воронежского
края

1253600011961 3663174310 349600

Рекомендуется

к поддержке

17.
Р36-25-2-

000043

АССОЦИАЦИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ
БУХГАЛТЕРОВ, СПЕЦИАЛИСТОВ

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО И

ЮРИДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ

Идея в деле 1253600006604 3662314420 185509,73

Рекомендуется

к поддержке

18.
Р36-25-2-
000056

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ

"ВОЛОТ"

«Сила выбора» — занятия

единоборствами для

трудных подростков

1253600000279 3663171486 492571

Рекомендуется

к поддержке

19.
Р36-25-2-
000005

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД
"ТЕРПЕНИЕ"

Пряничный домик для
сельской семьи

1163600050459 3610000984 489909,70
Рекомендуется
к поддержке

20.
Р36-25-2-
000036

ВОРОНЕЖСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ
ЛЮДЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ "ОГРАНИЧЕНИЙ.

НЕТ!"

Мастерская равных

возможностей: труд и
творчество без

ограничений

1173600010264 3662252213 495312,50

Рекомендуется

к поддержке

21.
Р36-25-2-

000035

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ

УЧАСТНИКАМ СПЕЦИАЛЬНОЙ

ВОЕННОЙ ОПЕРАЦИИ И ИХ СЕМЬЯМ
"ДОН"

Передвижная выставка

ЭХО СВО
1233600020829 3663165210 499103

Рекомендуется

к поддержке

ИТОГО: 9824459,93

Председатель конкурсной комиссии                                         ____________________/ А.Н. Зубков

Секретарь конкурсной комиссии                                              ____________________/ Д.В. Чуйкова